
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002309 G46993044 15.480,00

202002319 G50098508 2.892,00

202002340 G28876936 3.600,00

202002346 G65454134 8.880,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002270 B67623421 403,65

202002270 B47665294 403,65

202002270 B79997946 403,65

202002270 B64630569 403,65

202002270 B65819302 403,65

202002270 A08222465 233,10

202002270 B66616855 403,65

202002270 B66970088 208,50

202002270 B01634310 403,65

202002270 A67293829 448,50

202002270 A65243016 388,50

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002311 FPA1 INTERCLEAN ÁMSTERDAM ONLINE 2020, ASFEL 9.725,00

B60545506 975,00

B54737283 900,00

B96330725 1.500,00

F20025441 900,00

B80810948 900,00

B46200150 975,00

B46579058 975,00

B46445615 1.625,00

B26389031 975,00

RESOLUCIÓN DE 05 DE NOVIEMBRE DE 2020 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX
ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS
DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE

LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 05 de noviembre de 2020,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE
ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES COLABORADORAS

DE ICEX.

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS
DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MPROM DIRECTORIO KIDS WORLD FROM SPAIN - ASEPRI

COMPRA ESTUDIOS SECTORIALES 2020 ANMOPYC

CPROM MUSICA FLUVIAL CHILE  2020 - ARTE

MPROM ACTUALIZACIÓN WEB TEXTILES FROM SPAIN 2020

DESCRIPCION

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

DESCRIPCION

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

JTEC BIOEUROPE ASEBIO VIRTUAL OCTUBRE 2020

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002338 CANCELADA FPA LIGHT & BUILDING 2020 FRANKFURT-AFME 12.582,34

B61238168 2.786,88

A59804856 751,25

B08213621 1.470,00

B82063025 448,72

A08078651 5.818,75

B39336615 1.306,75

Madrid, 05 de noviembre de 2020

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


